

HOHK Årsmøte 2024



Saksliste

- Sak 1. Godkjenning av innkalling
- Sak 2. Godkjenning av protokoll
- Sak 3. Valg av referent
- Sak 4. Valg av tellekorps (2 stk)
- Sak 5. Valg av to medlemmer til å undertegne protokoll
- Sak 5. Behandle årsberetning
- Sak 6. Godkjenning av regnskap med revisors beretning
- Sak 7. Godkjenning av budsjett
- Sak 8. Fastsettelse av medlemskontingent
- Sak 9. Kamera i hallen
- Sak 10. Innkomne saker
- Sak 11. Valg
- Sak 12. Kåring av årets hunder

Styret 2023

Styret har fra årsmøte 2022 til årsmøte 2023 bestått av:

Rolle	Navn
Styreleder	Kjersti Jørgensen
Nestleder	Linda Haugerud
Kasserer, styremedlem	Elin Bergendahl Grønås
Sekretær, styremedlem	Aase Rabstad
Styremedlemmer	Julie Torgersen Nilsen Sigrid Dahl Ragnhild Landheim
Varamedlemmer	Kari Mette Bergendahl Ingunn H. Solberg
Valgkomiteleder	Mette Bjørke
Valgkomitemedlemmer	Hilde Kristine Krokengen Elisabeth Harsem Kristin Bakkejord
Revisor	Jan Larsen

Årsberetning fra styret 2023

Aller først er vi svært takknemlige for alle som bidrar til å opprettholde god aktivitet i klubben. Tusen takk til dere som deler av deres tid, kompetanse og ressurser. Det er mange ildsjeler i klubben og vi er stolte av at så mange utmerker seg fra Hamar og Omegn Hundeklubb!

Styret har hatt hyppige møter og behandlet mange saker gjennom året, spesielt tilknyttet medlemmene og deres trivsel. Hver komiteleder har i år, som i fjor, hatt ansvar for å opprette arrangementer og annonser for kurs og treninger som angår sin gren. Dette bidrar til bedre flyt i organiseringen og kommunikasjonen med både medlemmer og ikke-medlemmer.

Styret i år har bestått av medlemmer som er aktive i ulike grener, og som har ulike ambisjoner med sin hundetrening. Vi synes det er viktig at styret består av representanter fra ulike grener, ønsker og ambisjoner, for å ha bedre innsyn i det som rører seg i klubben, samt for å belyse saker fra ulike synspunkt. Derfor oppfordrer vi alle til å være mer åpne for styreverv i fremtiden.

Et av styrets største fokusområder som ble jobbet med i 2023, og som fortsatt er en aktiv problemstilling, er hvordan vi skal tilpasse fasilitetene for å imøtekomme medlemmene våre. Vi vet dette er et tema som mange har meninger om, og vi vet at flere ikke er helt fornøyde med sine treningstider. Hamar og Omegn Hundeklubb er privilegerte over å ha opparbeidet seg et så stort antall medlemmer, som driver med mange ulike hundesporter. Likevel er realiteten at vi kun har én hall å fordele på alle medlemmene våre, som er en svært vanskelig kabal å legge. Uansett hvordan vi velger å fordele tidene i hallen vil vi ikke klare å gjøre alle til lags, dessverre.

I tillegg har styret vært gode på å fordele arbeidsoppgaver, dra lasset sammen og diskutere ulike saker. Samarbeidet og dynamikken i styret har fungert svært bra dette året.

Vi takker for tilliten gjennom denne perioden!

Årsberetning fra valp, unghund og miljø

Miljøtreninger er blitt avholdt ved Vikingskipet hver tirsdag fra kl 18.30 – 19.30 med unntak av juli måned.

Ansvarlige for miljøtreningene i 2023 har vært Anne Martha Botten, Hanne Lystad, Tone Stumlien, Åge Engebretsen, Anne Berit Jensen og Aase Rabstad.

Det er stort sett bra oppmøte på miljøtreninger, men litt færre dette året enn i fjor. I gjennomsnitt har det vært 13 oppmøtte pr trening (mot 17 i fjor). Noen faste gjengangere, men som regel dukker noen nye opp på nesten hver trening.

Takk til flinke instruktører som står på og drifter dette tilbudet. Noen har vært med svært lenge og føler behov for å trekke seg ut, noe som er forståelig. Vi er derfor svært takknemlig om det er noen nye som føler for å være med å drifte miljøtreningene. Vi anser det som et viktig lavterskeltilbud som vi ønsker å opprettholde for den vanlige hundeier som trenger miljøtrening og aktivisering av sin hund.

Når det gjelder kurs er det blitt avholdt 2 hverdagslydighetskurs med instruktør Hanne Lystad.

Hamar 10.02.24

Aase Rabstad, gruppeleder

Årsberetning fra utstillingsgruppa

Det har vært avholdt utstillingstrening i hallen på tirsdager fra kl 18-19. Da det en periode var veldig mange frammøtte ble det utvidet til 17.30-19.

Det har i all hovedsak vært treninger med instruktør og de som har bidratt i 2023 er Knut Tore Abrahamsen, Ragnhild Landheim, Ingunn H. Solberg og Stine Bøe. Takk til dere som stiller opp med kunnskap og veiledning.

Det er forholdsvis bra oppmøte på utstillingstreningene, men i noe variable grad. Mange som har deltatt har vært på utstillinger med gode resultater å vise til, og vi oppfordrer medlemmer til å dele bilder og resultater på gruppesida vår.

Hamar 10.02.23

Aase Rabstad, gruppeleder

Årsberetning fra rally-gruppa

Rallykomiteen for 2023 har bestått av Sunniva Dymbe og Aase Rabstad. I tillegg har vi fått god hjelp fra Emilie Suhr i forbindelse med arrangering av stevner. Rallygruppa har gjennom første halvåret av 2023 trent inne i hallen med fellestrening kl 19:00-22:00. Fra rundt mai flyttet vi treningene utendørs og trente hovedsakelig på Henvoldsbana i Stange. Vi har hatt en rullerende ansvarsliste, som har vært oppdelt fra januar-juni og august-desember. Vi har i tillegg hatt egentreningstider for rally på fredager 10:00-12:00 og søndager 14:00-16:00.

Vi har gjennom hele året hatt godt oppmøte på både fellestreninger og egentreninger. Vi har holdt oversikt over antall oppmøte på både fellestreninger og egentreninger, men ser at særlig i vinter/høstsesongen er det flest på treninger innendørs. Fellestreningene har et stabilt antall deltagere både i inne- og utesesongen, mens på sommeren blir egentreningstiden i hallen mindre brukt.

- Fellestreninger torsdager 19:00-22:00: Mellom 5 og 20 ekvipasjer

- Egentreninger fredag 10:00-12:00 og søndager 14:00-16:00: Mellom 0 og 11 ekvipasjer.

I januar holdt Barbara Ljovshin et kurs for medlemmene om nytt regelverk gjeldende fra 2023. I februar holdt Hanne Lystad nybegynnerkurs i rallylydighet.

Det ble arrangert dobbeltstevne en helg i oktober med Åse Hansen som dommer. Her deltok 60 ekvipasjer begge dager og arrangementet gikk på skinner begge dager takket være god innsats fra våre medlemmer som bidro med ulike oppgaver.

Fra januar til mai hadde vi ca en gang i måneden-annenhver måned tilbud om veiledning av Vivan Rognerud på fellestreninger. Fra august til desember hadde vi tilbud om veiledning fra både Vivan Rognerud og Emilie Suhr, og fikk fordelt dette jevnt utover høsten, med minst 1 veiledning i måneden. I tillegg hadde vi et par konkurransetreninger på egentreningsdager i perioden vi arrangerte stevne. Både

veiledninger og konkurransetreninger har vært svært populært, og det har møtt mange ekvipasjer til disse treningene.

Årsberetning fra bruksgruppa

Vi har hatt treningstid i hallen på fredager fra 17:00-19:00. På mandager i vinterhalvåret har vi fått leie Naustet på Åkershagan fra 18:30 for nesearbeidstrening. Smeller, Nosework og spesialsøk.

- Spor-/brukstreninger ble holdt på forskjellige plasser i sommerhalvåret.
- Tone Eng har holdt to Nybegynnerkurs i Smeller.

Vi er en liten gruppe med et godt miljø.

Årsberetning fra lydighetsgruppa

Frå slutten av 2022 har Lp treningane føregått utan veileder. Etterlysing på LP gruppa si side på FB gav ingen respons. Det vart difor behov for å tenke nytt for å oppretthalde aktivitet i gruppa, samt gjere gruppa mindre avhengig av veileder.

Treningstidene til Lp-gruppa blei difor delt opp og tydeleggjort – bl.a. på klubben si LP side på FB - slik at treningane skal føregå på ein god måte også utan veileder. Alle som deltek på trening blir gjeve ansvar for å organisere treninga for alle som deltek. Dagane har også blitt delt inn i ferdigheitsnivå, der ekvipasjar på bronsemerkenivå har prioritert på tirsdagar – dette er trening i inngjerda område, medan plasskrevande øvelsar har hatt prioritet siste timen på fredagar. Lørdag er avsatt til felles konkurransetrening for ekvipasjane som deltek. Opplegget har etter komiteen si vurdering fungert fint, og gruppa har blitt meir og meir sjølvgåande. Mange er også flinke til å hjelpe kvarandre når dei pausar eigen hund.

Som eit tilbod til ekvipasjar som trenar fast i HOHK og som ønskjar tilbakemelding på treninga si, har det blitt organisert trening med Satu Virtanen som instruktør ca 1 gong i mnd. Interesse for dette tiltaket var ikkje så stor første året – dvs hausten 2022. Hausten 23 var interessa for tilbodet vesentleg større og i alt 10 stk. viste interesse for tiltaket. Dei med hallkort vart prioritert. I alt vart det 7 ekvipasjar som deltek, der den siste var reserve. Reserven vart trekt blant dei interesserte med hallkort og medlemsskap i klubben. «Satu-treningane» føregår på fredagar. Dette er elles dagen som har lavast oppslutning mtp trening i LP grupppa.

25. februar arrangerte LPgruppa eit kveldsstemne med alle klassane. I alt deltok det 28 ekvipasjar. Artig å sjå bredda i deltakande rasar. Sjølv sagt vart det medlemmer på pallen i alle klasser og fleire fekk opprykk til neste klasse. Takk til Anitas hund og katt for premiar til pallen. Dommar var Rune Bjerklund. Stor takk også til dugnadsgjengen som bidrog til at stemnet kunne gjennomførast. Gruppa er heilt

avhengig av aktive klubbmedlemmar for å kunne arrangere stemner.

I midten av april vart det arrangert LP-kurs med instruktør Ann-Karin Isaksen. Kurset hadde 6 deltakarar som fekk masse læring i løpet av helga. Ann-Karin er ein engasjert og erfaren instruktør som også er aktiv med eigne hundar. Dette er ein super kombinasjon mtp at Ann-Karin har masse erfaring og alltid klarar å finne ei løysing på utfordringar dei ulike ekvipasjane erfarer i treninga si.

Lørdag 20.5 vart det arrangert konkurransetrening med kommandant på Brandsrud i samarbeid med Schæferhundklubben avd. Innlandet. Dette var eit flott tiltak for å sjekke staa før stemnet i klubben som skulle vere på same plassen. Kommandant for dagen var Martha Aase. Dette var eit positivt tiltak som LP komiteen ønskjar å vidareføre i 2024.

28. mai var det nytt LP-stemne. Denne gongen var vi altså på den flotte bana til Schæferhundklubben avd. Innlandet på Brandsrud. Gratulerer til deltakerne som hadde imponerende prestasjonar i varmen. Ekstra moro var det at fleire gjekk til Championat! . Dommar var Trond Morten Teigen. Her var sponsor Farmina – tusen takk til dei. Tusen takk for hjelpen for alle som stilte opp som medhjelparar på stemnet .

For LP gruppa er det viktig å trene ute når utesesongen startar. Forstyringstrening er viktig for å kunne lykkast betre i ringen, noko som må gjerast der det er aktivitet av særleg folk og andre hundar. Organisert trening på tirsdagane vart difor avslutta i mai. Tilgang til utebane er vanskeleg fordi LP utøvarar konkurrerer med alle andre som ønskjar å vere aktive ute på godt underlag. Dette gjer det utfordrande å finne treningsområde der større grupper kan delta. Komiteen håpar difor at utebana til klubben er i god nok stand til treningar vår/sommar 2024.

Haustsesongen vart starta med å invitere til føredrag om LP-reglementet med Arild Berntsen i hallen på Stange. I den samanheng vart arrangert bronsemerkeprøve dømt av Arild. I alt 8 ekvipasjar deltok på prøven og alle bestod – gratulerer til alle!

Tirsdagstreningane har i innesesongen hatt stor deltaking med inntil 10 -12

ekvipasjar på tirsdagar. Dette skape litt venting på tur for å kunne trene med laus hund i inngjerda område. Dermed oppstod det ønske om å endre opplegget for korleis treningane skulle føregå. Fordi deltakinga har vore så stor, vil det uansett vere nokon som måtte vente på tur for å kunne trene hund laus innafør gjerdet. Treningstida for bronsemerkenivå vart difor utvida frå kl. 19.00-21.00. Den siste timen er avsett til å plasskrevande øvelsar i kl. 3 og FCI3. Det vart også lagt ut «meningsmåling» for påmelding til dei enkelte treningstimane i gruppa, slik at alle kan sjå kor mange som planlegg å kome på trening.

I november vart det invitert til LP-kurs for ekvipasjar på bronsemerke- og kl1/2-nivå. Diverre måtte kurset avlysast pga manglande interesse for kurset. I slutten av nov. slo kennelhosta til, med tilhøyrande lav deltaking på trening i gruppa pga. hundar som fekk kennelhoste. Dette vart også synleg på den organiserte konkurransetreninga lørrdag 16.12. Denne treninga var planlagt med tanke på at konkurranseleiar og ekvipasjar skulle får ei gjennomkøyring til klubbmeisterskapet i slutten av des.

Treningsåret vart avrunda med ei juleavslutning siste tirsdagen før jul. Det kan konkluderast med at det vart masse julegløgg og peparkaker på dei få som deltok.

Årets siste LP-stemne vart arrangert 29.12. Stemnet var også klubbmeisterskap for medlemmane. Av ulike årsaker vart stemnet flytta til Hamar Hundeskole sine lokalar i Løten. Dommar var Geir Bratzeg. Sponsor var Anitas Hund og Katt – tusen takk for bidraget til begge. Også dette stemnet hadde stor deltaking med venteliste. Alle stemna som har vorte arrangert i løpet av året har hatt stor deltaking med venteliste.

Det vart kåra ein klubbmeister i 4 klassar:

Klasse 1 – Martha og Banjo

Klasse 2 – Elisabeth og Nelly

Klasse 3 - Berit og Fifa

FCI3 – Martha og Itsi

Klubbmesterane fekk i tillegg til premiar og sponsorgave frå Anitas Hund og Katt utdelt nydesigna klubbmeistersløyfer – sjå bildet. Desse var designa med hjelp frå

Astrid S. Jacobsen.



Fullstendig liste i dei ulike klassane ved kåring av årets hund i LP.

Kl. 1 Merete og Åsa 55, Hege og Frigg 50, Anne og Mira 35, Perly og Tali 20

Kl. 2 Liv Marit og Nora 35, Perly og Tali 30

Kl. 3 Liv Marit og Nora 20

FC13: Liv Marit og Pippi 55, Perly og Lima 30

Gratulerer til alle vinnarane og alle andre som deltok i kåringa av årets hund! Det var som oversikten visar fleire deltakande hundar i alle klassane med unnatak av LP3. Komiteen veit at det er fleire medlemmar som har starta på prøve i løpet av året og oppfordrar ekvipasjane til å sende inn sine resultat til neste år slik at mangfaldet og oppslutninga visast igjen i oppnådde resultat for ekvipasjane som startar for Hamar og Omegn Hundeklubb.

LP komiteen ser fram til eit aktivt LP år i 2024. Planar er lagt og både trening, konkurransetrening og kurs er gjennomført i januar og februar 2024.

Årsberetning fra agilitygruppa

Ansvarlige i Agilitygruppa har i år vært: Anne Ingvoldstad, Hilde Åsheim, Sigrid Dahl, Marit Røsten, Marianne Myki og Trine Johansen(leder)

Agilitygruppa i HOHK har holdt disse kursene:

- 2 nybegynnerkurs januar og oktober med Kari Mette Bergendahl og Elin B Grønås som instruktører
- Blåbærkurs februar og mars med Elin B Grønås som instruktør.
- Temadag i januar med Ina Himle
- Temakurs februar og april med Kjersti Jørgensen
- Sommercamp i juli med Kjersti Jørgensen og Ina Himle
- Instruktører for treningsgrupper mandager og onsdager: Ragnar Pettersen og Kjersti Jørgensen

Faste treningsgrupper mandag (20 ekvipasjer), tirsdag (8 ekvipasjer), onsdag (17 ekvipasjer), torsdag (11 ekvipasjer) og drop-in søndager for alle klubbens medlemmer.

Arrangementer 2023:

- Moelvstevnet 25. og 26. mars
- Klubbmesterskap 30. august
- Mjøsstevnet 9. og 10. september

Det tradisjonelle Moelvstevnet ble arrangert i Limtrehallen sammen med Gjøvik HK. Stevnet var fulltegnet begge dager og arrangementet var veldig vellykket.

Mjøsstevnet ble arrangert på Tangen skole med 3 x agility lørdag og 3 x hopp søndag for alle størrelser og klasser. Dommer var Bodil Mehl Wiik. Stevnet hadde 250 starter pr dag.

Klubbmesterskapet ble arrangert ute på Jønsberg med Ragnar Pettersen som dommer.

Det ble kåret 3 klubbmestere – XS og XL hoppet på egen høyde, men konkurrerte mot henholdsvis S og L.

Klubbmestere 2023: SMALL – Kjersti Jørgensen og Agi

MEDIUM – Mette Sandbakken og Beat

LARGE – Kjersti Jørgensen og Mexi

Nasjonale og internasjonale mesterskap 2023:

HOHK var godt representert både individuelt og lag på NM som ble arrangert på Hove Leir i Arendal.

Vi hadde kvalifisert to lag i alle tre størrelser. Fem lag kvalifiserte seg til finale. Det ble dessverre ingen medaljer, men mange svært gode prestasjoner.

Individuelt deltok 15 ekvipasjer. Av disse kvalifiserte 10 seg for søndagens finale.

Kjersti og Mexi sølv i L, Julie og Sansa bronse i XL og Linda og Snoopy 4. plass i S.

Elin og Clay, Kjersti og Agi, Mette og Beat og Kjersti og Mexi har vært klubbens representanter på agilitylandslaget 2023. De har deltatt både i Nordisk mesterskap og VM.

På Nordisk vant Kjersti og Agi gull, mens Elin og Clay fikk sølv. DOBBELT HOHK mot resten av Norden!!!

Kjersti og Mexi fikk også bronse med laget sitt.

I VM toppet Kjersti og Agi det hele med å bli Norges første VERDENSMESTERE!!!

Elin og Clay og Kjersti og Agi fikk også medaljer i WAO – World Agility Open.

Ellers har det vært stor deltakelse fra klubben på offisielle stevner og blåbærstevner. Mange har vært på pallen, og mange har hatt andre personlige seiere med stor framgang og fint samarbeid sammen med hundene sine. Vi er stolte av at klubben har tilbud og aktivitet både for topp og bredde.

Agilitygruppa er en stor og aktiv gruppe som har mye moro sammen. Mottoet vårt er at det skal være gøy å trene med hund.

En stor takk til alle som bidrar med sitt positive engasjement og dugnadsvilje. Det gjør det ekstra morsomt og inspirerende å arrangere stevner og treninger.

Overskudd fra stevner og støtte fra Sparebankstiftelsen har bidratt til at vi i løpet av året har fått kjøpt nye hoppehinder, tunneler og elektronisk tidtagerutstyr.

For Agilitygruppa i HOHK

Anne, Hilde, Sigrid, Marit, Marianne og Trine

Regnskap og budsjett

	Budsjett	Budsjett	resultatregnskap	resultatregnskap
Konto	2024	2023	2023	2022
Salgsinntekt	934 500,00	894 076,00	927 757,02	803 658,40
Salg mat og drikke/lopper	4 000,00		4 005,00	
Medlemskontingent	180 000,00	160 000,00	172 265,00	163 473,46
Kursinntekter	200 000,00	250 000,00	283 425,25	149 512,61
Treningsavgift	330 000,00	253 000,00	297 738,82	282 536,29
Stevne	220 000,00	230 876,00	168 972,95	195 573,04
Salg av klubbeffekter	500,00	200,00	1 300,00	
Spesielt offentlig tilskudd, strøm....	0,00	0,00		12 563,00
Annen uopptjent inntekt			50,00	
Annen driftsinntekt	66 000,00	66 000,00	68 082,56	5 585,89
Tippemidler	6 000,00	6 000,00	5 776,56	5 585,89
Andre driftsinntekter/Mva.refusjon	60 000,00	60 000,00	62 306,00	
Sum driftsinntekter	1 000 500,00	960 076,00	995 839,58	809 244,29
Varekostnad	180 000,00	160 000,00	186 617,00	177 672,40
Innkjøp av varer til videresalg	0,00			3 715,80
Veileder honorar	10 000,00	20 000,00	6 600,00	15 900,00
Instruktør honorar	170 000,00	140 000,00	177 017,00	121 850,00
Dommer honorar	0,00	0,00	3 000,00	36 206,60
Lønnskostnad	163 600,00	50 000,00	211 161,45	89 652,80
Lønn instruktører, under oppgaveplikt	100 000,00	50 000,00	163 078,50	82 535,80
Div. mat til medlemmer	3 000,00	0,00	15 954,95	0,00
Gaver til ansatte	600,00		1 188,00	
Kostnader medlemmer	10 000,00	0,00	30 940,00	7 117,00
Avskrivning på varige driftsmidler og immatrielle eiendeler	0,00		9 152,00	
Avskrivning på transportmidler, maskiner og inventar	0,00		9 152,00	
Annen driftskostnad	782 813,00	570 551,00	616 274,20	478 967,29
Frakt og transportkostnad	0,00		8 398,50	

Leie lokale	216 000,00	145 000,00	210 967,50	188 438,23
Renovasjon, vann, avløp o.l.	10 000,00	2 000,00	18 232,78	
Lys, varme	60 000,00	50 000,00	56 007,05	45 770,85
Renhold	1 000,00	4 035,00	199,60	
Leie datasystemer	9 000,00	9 000,00	9 050,00	8 624,00
Inventar	30 000,00	80 000,00	12 194,88	26 766,22
Driftsmateriale	3000,00	0,00	8 214,30	6 677,00
Kostnader ved stevner	100 000,00	142 916,00	99 308,17	74 155,53
Rekvisita	0,00	0,00		613,00
Innkjøp av premier (ikke stevne)	0,00	0,00		514,50
Annet driftsmateriale	0,00	0,00		0,00
Reparasjon og vedlikehold bygninger	200 000,00	0,00	4 065,00	
Reparasjon og vedlikehold utstyr	2 000,00		13 932,50	
Reparasjon og vedlikehold annet	0,00		9 375,01	
Regnskapshonorar	120 000,00	95 000,00	120 674,21	83 465,63
Kontorrekvisita	1 000,00	5 000,00	348,00	339,60
Data (timma, hjemmeside)	6 000,00	6 000,00	5 341,10	5 645,74
Møte, kurs, oppdatering o.l.	2000,00	4 800,00		4 800,00
Reisekostnad, oppgavepliktig	0,00		0,00	
Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	10000,00	8 800,00	25 600,30	8 865,00
Reklamekostnad	0,00	0,00	2 000,00	
Annen salgskostnad	0,00		1 000,00	
Gave, fradragsberettiget	1500,00	10 000,00	5 509,50	6 227,90
Forsikringspremie	6 813,00	2 000,00	1 918,00	10 227,16
Bank- og kortgebyr	2000,00	1 000,00	1 668,50	1 650,50
Gebyr vipps	2500,00	3 000,00	2 234,30	2 051,43
Annen kostnad	0,00	2 000,00	35,00	2 735,00
Tap på fordringer	0,00	0,00		1 400,00
Sum driftskostnader	1 126 413,00	780 551,00	1 023 204,65	746 292,49
Driftsresultat	-125 913,00	179 525,00	-27 365,07	62 951,80
Annen finansinntekt	175 000,00	7 728,00	27 469,00	10 751,17
Annen renteinntekt	25 000,00	7 728,00	25 329,00	8 541,00

Valutagevinst (agio)	0,00	0,00		52,17
Annen finansinntekt	150 000,00	0,00	2 140,00	2 158,00
Annen finanskostnad	0,00	486,00	919,39	58,57
Rentekostnad leverandørgjeld	0,00	486,00		16,80
Valutatap (disagio)	0,00	0,00	919,39	41,77
Netto finansposter	175 000,00	7 242,00	26 549,61	10 692,60
Resultat før skatt	49 087,00	187 253,00	-815,46	73 644,40
Ordinært resultat	49 087,00	187 253,00	-815,46	73 644,40
Årsresultat	49 087,00	187 253,00		73 644,40
Årsresultat	49 087,00	187 253,00		73 644,40
Udisponert overskudd/underskudd			-815,46	0,00

Resultatregnskapet for 2023 viser flere kostnader enn forventet. Styret vil se på tiltak for å redusere utgiftene i 2024, men også se på inntektsbringende tiltak slik at resultatregnskapet for 2024 forhåpentligvis vil være med overskudd. I utgangspunktet ønsker styret å øke aktiviteten i klubben med mer kurs og stevner istedenfor å øke treningsavgiftene.

Styrets innstilling til vedtak:

Budsjettforslaget for 2024 legges til grunn for virksomheten i 2024.

Balanserapport

Hamar og Omegn Hundeklubb

per søndag 31. desember 2023 sammenlignet med forrige år

	31.12.2023	31.12.2022
Eiendeler		
Anleggsmidler		
Varige driftsmidler		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	61 451,76	
Sum Varige driftsmidler	61 451,76	
Sum Anleggsmidler	61 451,76	
Omløpsmidler		
Bankinnskudd, kontanter o.l.		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1 270 184,02	1 304 802,32
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.	1 270 184,02	1 304 802,32
Sum Omløpsmidler	1 270 184,02	1 304 802,32
Sum Eiendeler	1 331 635,78	1 304 802,32
Egenkapital og gjeld		
Egenkapital		
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	1 240 704,21	1 240 704,21
Udisponert overskudd/underskudd 2023	-815,46	
Sum Opptjent egenkapital	1 239 888,75	1 240 704,21
Sum Egenkapital	1 239 888,75	1 240 704,21
Gjeld		
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	92 752,03	64 098,11
Annen kortsiktig gjeld	-1 005,00	
Sum Kortsiktig gjeld	91 747,03	64 098,11
Sum Gjeld	91 747,03	64 098,11
Sum Egenkapital og gjeld	1 331 635,78	1 304 802,32

Revisjonsberetning

Jeg har revidert regnskapet og årsoppgjøret for Hamar og omegn hundeklubb for 2023 som viser et regnskapsmessig underskudd på 815,46 kroner som er belastet egenkapitalen.

Årsoppgjøret som består av resultatregnskap og balanse, er avgitt av autorisert regnskapsfører Anne Marit Pettersen i regnskapsfirma TheVit, Lillestrøm.

Revisjonen er utført i henhold til gjeldende forskrifter, praksis og de handlinger som er ansett som nødvendig for å bekrefte at årsoppgjøret ikke inneholder vesentlige feil eller mangler.

Det anbefales at regnskapet fra 2024 presenteres på aktivitetsnivå slik at medlemmene gjøres kjent med økonomien innenfor "sin" aktivitet.

Det anbefales også at styret bestiller en resultatrapport per 30 juni og at ordinært årsmøte gjennomføres i første delen av februar. For medlemmene vil dette innebære en vesentlig forbedring av informasjon knyttet til økonomi i regnskapsåret..

Jeg har en merknad til økonomistyringen i 2023. I ordinært årsmøte ble budsjettet for 2023 godkjent under forutsetning av at budsjettet ble bragt i balanse og lagt fram i et ekstraordinært årsmøte. Dette ble avholdt 2.mai med et budsjettert overskudd på 186.767 kroner, korrigert for inntekter og kostnader til ny hall. Det betyr at avviket mellom årsresultat på minus 815,46 kroner og budsjett er 187.582 kroner.

Driftsinntektene i 2023 er 35.763 kroner bedre enn budsjett. Avviket i driftskostnader utgjør 242.653 kroner. Det er vesentlige avvik i postene for lønn og honorarer både til interne og eksterne instruktører.

Revisor er forpliktet etter regnskapsloven å påpeke avvik i denne størrelsesorden, spesielt når resultatet er negativt og belaster egenkapitalen.

Jeg anbefaler at det gis en nærmere redegjørelse fra styret i årsmøtet om årsak til de største avvikene i 2023 og hvordan styret vil sikre en god økonomistyring for 2024.

Jeg kan med de merknader som er nevnt ovenfor, anbefale årsmøtet å godkjenne årsregnskapet og balansen for 2023.

Uten et kjent budsjett for 2024, er det ikke mulig å gi årsmøtet råd om driftsåret 2024 i revisjonsberetningen.

Hamar og omegn hundeklubb har per 31.desember 2023 en egenkapital på 1.239.888 kroner hvorav 1.270.184 er innskudd i bank.

Hamar, 26.februar 2024

Revisor, Jan Larsen (sign)

Saksbehandling

For å sikre oss mot tyveri/hærverk ønsker vi å sette opp et kamera i gangen. Dette vil ikke filme aktivitet i hallen, men registrere hvem som går ut og inn. Det vil kun være 2 personer i styret som har tilgang til opptak fra kameraet. Disse opptakene vil kun bli sett på hvis det viser seg å bli nødvendig.

Valg

Valgkomiteen foreslår følgende:

Rolle	Navn	Periode
Styreleder	Silje Andreassen	På valg for 2 år
Kasserer	Elin Bergendahl Grønås	På valg for 2 år
Styremedlemmer	Julie T. Nilsen Sigrid Dahl	På valg for 2 år På valg for 2 år
Varamedlem	Kari Mette Bergendahl	På valg for 2 år
Valgkomiteleder	Mette Bjørke	På valg for 1 år
Valgkomitemedlem	Hilde Kristine Krokengen	På valg for 2 år
Revisor	Kjetil Landheim	På valg for 2 år

Følgende styremedlemmer er ikke på valg:

Rolle	Navn	Sitter til
Nestleder	Linda Haugerud	2025
Sekretær, styremedlem	Aase Rabstad	2025
Styremedlemmer	Ragnhild Landheim	2025
Varamedlem	Ingunn H. Solberg	2025
Valgkomitemedlemmer	Kristin Bakkejord Elisabeth Harsem	2025 2025

Årets hunder

- Årets hund i utstilling er Perly & Tali.
- Årets hund i bruks er Merete Sæther Ness og Åsa.

- Årets hund i LP er

Kl. 1 – Åsa og Merete

Kl. 2 – Nora og Liv Marit

Kl. 3 – Nora og Liv Marit

FCI3 – Pippi og Liv Marit

- Årets hund i rallylydighet er

Klasse 1: Emilie Suhr og Multe

Klasse 2: Emilie Suhr og Multe

Klasse 3: Perly Berge og Tali

Klasse elite: Perly Berge og Lima

- Årets agilityhunder 2023:

Klasse 1

✓ S: Ilo og Elin

✓ M: Alva og Linda

✓ XL: Aro og Anita

Klasse 2

✓ XS: Pai og Lisbeth

✓ M: Ellie og Mette Elin

✓ L: Wilma og Trine

✓ XL: Nia og Ellen

Klasse 3

✓ XS: Nuit og Lisbet

✓ S: Agi og Kjersti

✓ M: Beat og Mette Elin

✓ L: Mexi og Kjersti

✓ XL: Misty og Jolanda

Gratulerer til alle dyktige hunder og eiere som representerer Hamar og omegn hundeklubb i ulike konkurransegrener.